
Mír- Frieden -  Peace 
 

Projekt Poznáním proti rasismu VZDELMEN_2023_0008 
 „Realizace projektu byla podpořena Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy v 

rámci Podpory vzdělávacích aktivit národnostních menšin v roce 2023“. 
Umíš  psát zajímavé texty, kreslit nebo zpívat? 

 Přihlas se do naší soutěže   „Mír- Frieden -  Peace 
 s tematikou: 

 Mír – je to možná realita, nebo nedosažitelný ideál? 
Můžeš nakreslit obrázek, který s touto tematikou souvisí, napsat příběh, svůj vlastní 

zážitek, nebo příběh, který si vymyslíš. Poslat hudební odkaz – píseň s mírovou 
tematikou, kterou nazpíváte.  

 Vše odešlete na adresu:  Základní škola Mělník, Jaroslava Seiferta 148, 276 01 Mělník 
 Do: 30. 10. 2023 

 Popř. na email: puchovska.seifert@seznam.cz  
Jaké budou odměny? Flash disc, knihy, trička, kšiltovky … 

Ti, kteří nevyhrají? Mohou se těšit, že i jejich tvorba bude zveřejněna ve sborníku, 
který naše škola  vydá. Všichni, kteří budou do sborníku vybráni, ho obdrží jako 

upomínku na svoji účast.  
 Těšíme se na Vaši tvorbu. 

Základní škola Mělník, Jaroslava Seiferta 148, 27601 Mělník, příspěvková organizace 
 Mgr. Milena  Tamelová 

Tel.: 777 205 121, tamelova.seifert@seznam.cz 
 


